RQ N 1750LM 830 IP44 | KL. AW 3H AT OPAL BIALY 18W

SZCZEGOLOWA KARTA PRODUKTU

PARAMETRY TECHNICZNE

Zrédto $wiatta:

Moc znamionowa oprawy [W]*:
Strumien swietiny oprawy [Im]*:
Znamionowe napiecie zasilania [V]:
Czestotliwosc [Hz]:

Klasa energetyczna:

Klasa ochronnosci:

Kat swiecenia [°]:

Odpornosé na uderzenia:

Wymiary (W/S/G/Z) [mm]:

LENA
LIGHTING

modut LED

18

1750

220-240

50-60

120

IK10

340/115

k0o
CHARAKTERYSTYKA

Zaprojektowana od podstaw natynkowa, okragta plafoniera LED ze
zintegrowanym, energooszczednym panelem LED. Oprawa wprowadza nowe
rozwigzania poprawiajgce rozktad $wiatta i bilans temperaturowy. Odznacza sie
wysoka skutecznoscia Swietlng i bardzo wysoka szczelnoscig IP44. Jej podstawa i
pierécien wykonane zostaty z tworzywa odpornego na dziatanie promieni UV.
Specjalnie profilowany klosz z uderzenioodpornego PC pozwala zachowad
plafonierze najwyzszy stopien odpornosci na uderzenie IK10. Zastosowano w niej
szereg sprawdzonych rozwigzan majacych wptyw na szybkosc i tatwosé montazu
(system zwieszania klosza, gotowo$¢ do okablowania przelotowego) oraz
bezpieczenstwo komponentéw: klosz zintegrowany z panelem LED. Pierscien
przysufitowy ma za zadanie maskowac szczeline pomiedzy oprawa a powierzchnig
na jakiej jest zamontowana. Akcesorium moze byc¢ zastosowane w celach
wieziennych.

Linia opraw w wersji PLUS wyposazona jest w markowe komponenty uznanych
Swiatowych producentéw. Charakteryzuje sie wydtuzong zywotnoscia i gwarancja,
podwyzszong skutecznoécig Swietlng oraz optymalnym wykorzystaniem energii
elektrycznej (Power Factor).

Plafoniera ta oferowana jest w wersji:

- z czujnikiem RCR - czujnik stuzacy do wykrywania ruchu; do detekgji
wykorzystuje mikrofale (czujnik aktywny),

- ze sterowaniem w standardzie DALI,

- z funkcjg korytarzowg CORRIDOR (RCR+DALI),

- z zabezpieczeniem ANTYWANDAL.

ZASTOSOWANIE

Oprawa natynkowa do montazu sufitowego lub Sciennego przeznaczona jest do
uzytku wewnetrznego (pomieszczenia uzytkowe, klatki schodowe, ciagi
komunikacyjne) i zewnetrznego (o$wietlenie elewacyjne). Polecany jest do
zastosowania w pomieszczeniach o charakterze ogélnodostepnym.
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RQ N 1750LM 830 IP44 | KL. AW 3H AT OPAL BIALY 18W

SZCZEGOLOWA KARTA PRODUKTU

TABELA PARAMETROW TECHNICZNYCH

Indeks:
Zrédto swiatta:
Moc znamionowa oprawy [W]:

Strumien swietlny oprawy [Im]:

Strumien $wietlny w trybie awaryjnym [Im]*:

Znamionowe napiecie zasilania [V]:
Czestotliwos¢ [Hz]:

Skutecznos¢ swietlna oprawy [Im/W]:
Klasa energetyczna:

Klasa ochronnosci:

Temperatura barwowa [K]:
Wskaznik oddawania barw (Ra) >:
SDCM:

Kat swiecenia [°]:

Typ rozsytu:

Materiat klosza:

Rodzaj klosza:

Kolor klosza:

Materiat korpusu:

LENA
LIGHTING

574306
modut LED
18

1750

175
220-240
50-60

84

E

|

3000

80

3

120

open space
PC

OPAL

biaty

ABS

Kolor korpusu:

Materiat pierscienia:

Wymiary (W/S/G/Z) [mm]:
Wymiary montazowe [mm]:
Odpornos¢ na uderzenia:
Stopien szczelnosci:

Sposéb montazu:

Temperatura pracy [°C]:

Modut awaryjny - czas pracy [h]:
Tryb pracy awaryjnej:

Autotest:

Wymiary kartonu pojedynczego (W/S/G) [mm]:

Liczba sztuk na palecie [szt]:
Waga netto [kg]:

Gwarancja techniczna:
Certyfikat CE:

Certyfikat CNBOP:
Instrukcja:

Plik LDT:

biaty

ABS

340/15

140

IK10

P44
natynkowy

od 0 do +25

3
sieciowo-awaryjny
tak
340/340/15
80

1.330

2 /0.5 (bateria)
12/2024
5152/2023
Pobierz PDF

Pobierz
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https://system.lenalighting.pl/download/card/files/14984
https://system.lenalighting.pl/download/card/files/15353
https://system.lenalighting.pl/download/card/files/56040
https://system.lenalighting.pl/download/ldt/18315,rq_n_led_1750lm_830_ip44_i_kl_aw_3h_at_opal_bialy_18wldt

RQ N 1750LM 830 IP44 | KL. AW 3H AT OPAL BIALY 18W

SZCZEGOLOWA KARTA PRODUKTU

DOSTEPNE AKCESORIA
indeks Nazwa
120DL118 | Pierscien przysufitowy Dione LED stal 1,5 biaty mat RAL 9003 malowany

Pierscien przysufitowy Dione LED stal
1,5 biaty mat RAL 9003
malowany (120DL118)

Data utworzenia karty: 25 listopad 2025
Producent zastrzega sobie prawo do zmian w toku udoskonalenia produktéw oraz do zmian konstrukcyjnych lub modernizacji w prezentowanym produkcie. Oprawa spetnia warunki dyrektywy unijnej

ROHS 2001/65/UE. Karta techniczna produktu nie jest ofertg handlowa. *Tolerancja parametru wynosi +/- 10%.

Ten produkt podlega zasadom recyclingu sprzetu elektrycznego i elektronicznego Certyfikat CE - Nr:12/2024
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